[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13.07.2018 № 649/7
Об утверждении нового состава конкурсной комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Электросталь Московской области ресурсоснабжающим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа Электросталь Московской области
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа Электросталь Московской области, Порядком предоставления субсидий юридическим лицам (за исключением субсидий муниципальным учреждениям), индивидуальным предпринимателям, физическим лицам-производителям товаров, работ услуг из бюджета городского округа Электросталь Московской области», утвержденным решением Совета депутатов городского округа  Электросталь   Московской области  от 25.04.2012 № 152/31,  в связи с кадровыми изменениями в Администрации городского округа Электросталь Московской области, Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав конкурсной комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Электросталь Московской области ресурсоснабжающим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа Электросталь Московской области, в целях частичного погашения кредиторской задолженности за потребленные энергоресурсы, утвержденный п. 2 постановления Администрации городского округа Электросталь Московской области от 18.03.2016 № 198/4 «Об утверждении Порядка предоставления субсидии из бюджета городского округа Электросталь Московской области ресурсоснабжающим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа Электросталь, в целях частичного погашения кредиторской задолженности за потребленные энергоресурсы» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Официальный вестник» и разместить на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Источником финансирования расходов размещения в средствах массовой информации настоящего постановления принять денежные средства, предусмотренные в бюджете городского округа Электросталь Московской области по подразделу 0113 «Другие общегосударственные вопросы» раздела 0100.

Первый заместитель Главы

Администрации городского округа                                                                        А.В. Федоров
Рассылка: И.Ю. Волковой, В.А. Денисову, А.Н. Пяткину, К.С. Дубровиной, Н.П. Макаркиной, Е.А. Светловой, О.Н. Елихину, С.А. Белоусовой, в регистр муниципальных правовых актов, в прокуратуру, ООО Элкод», в дело.
ПРИЛОЖЕНИЕ
 к постановлению Администрации

городского округа Электросталь

Московской области

от «__ » ______2018 года №___
Состав

конкурсной комиссии по принятию решения о предоставлении субсидии из бюджета городского округа Электросталь Московской области ресурсоснабжающим организациям, осуществляющим свою деятельность на территории городского округа Электросталь Московской области, в целях частичного погашения кредиторской задолженности за потребленные энергоресурсы

Председатель комиссии:

	В.А. Денисов -
	Заместитель Главы Администрации городского округа Электросталь Московской области

Заместитель Председателя комиссии:

	      Н.П. Макаркина -
	Начальник отдела финансового контроля эффективного использования муниципальной собственности экономического управления Администрации городского округа Электросталь Московской области

Секретарь комиссии:

	В.Д. Потапова  -
	Старший эксперт финансово-экономической службы управления городского жилищного и коммунального хозяйства Администрации городского округа Электросталь Московской области (далее – УГЖКХ)

Члены комиссии:

	                 И.В. Нестерова  -
                Э.Б. Душкин      -
	Заместитель Председателя Комитета имущественных отношений городского округа Электросталь Московской области
 Начальник УГЖКХ

	                 Р.В. Воронина     -
	Заместитель начальника УГЖКХ – главный бухгалтер

	                 К.С. Дубровина  -
	Заместитель начальника финансового управления Администрации городского округа Электросталь Московской области

	И.Г. Никульшина  -
	Заместитель начальника УГЖКХ

Верно:

Заместитель начальника Управления                                                                       А.Н. Пяткин
Проект представил:

Заместитель Главы Администрации
городского округа Электросталь
Московской области

_____________________________                                                                    В.А. Денисов

«______»__________________2018г.

Проект согласовали:

Заместитель Главы Администрации
городского округа Электросталь
Московской области

_____________________________                                                                     И.Ю. Волкова

«______»__________________2018г.

Заместитель начальника финансового
управления Администрации городского
округа Электросталь Московской области

_____________________________

             К.С. Дубровина

«______»__________________2018г.

Начальник отдела финансового контроля

эффективного использования муниципальной

собственности экономического управления

Администрации городского округа
Электросталь Московской области
_____________________________

            Н.П. Макаркина

«______»__________________2018г.

Исполнитель:

Заместитель начальника Управления городского

жилищного и коммунального хозяйства

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

____________________________

              А.Н. Пяткин
«______»_________________2018г.

571-98-05

Начальник правового управления

Администрации городского округа

Электросталь Московской области

_____________________________                                                                    Е.А. Светлова

«______»__________________2018г.